
Věcné hodnocení projektových záměrů:

Název projektu: Název žadatele: Interní číslo MAS: CZV:
Výše dotace 

(95%):

1. Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb, které 

budou v rámci 

projektu 

podpořeny

2. Připravenost 

projektu

3. Finanční 

náročnost projektu 

– předpokládané 

celkové způsobilé 

výdaje projektu

4. Počet 

podpořených 

zázemí poskytující 

sociální služby v 

rámci daného 

projektu

5. Datum založení 

provozovatele 

sociálních služeb

Obnova a zkvalitnění zázemí pro poskytování sociální služby IV. Iskérka o. p. s. 03-01-2024-01-03 616 404,53 Kč 585 584,30 Kč 10 20 20 20 20 90 2.

Rozvoj a zkvalitnění služeb Charity Valašské Meziříčí II. Charita Valašské Meziříčí 03-02-2024-01-04 565 067,00 Kč 536 813,65 Kč 20 20 20 20 20 100 1.
Zlepšení technického zázemí a zkvalitnění terénních sociálních 

služeb na území MAS Rožnovsko Andělé Stromu života, p. s. 03-03-2024-01-11 2 249 360,00 Kč 2 136 892,00 Kč
10 20 10 20 20 80 3.

Celkem 3 430 831,53 Kč 3 259 289,95 Kč

Vybrané projektové záměry:

Název projektu: Název žadatele: Interní číslo MAS: CZV:
Výše dotace 

(95%):

1. Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb, které 

budou v rámci 

projektu 

podpořeny

2. Připravenost 

projektu

3. Finanční 

náročnost projektu 

– předpokládané 

celkové způsobilé 

výdaje projektu

4. Počet 

podpořených 

zázemí poskytující 

sociální služby v 

rámci daného 

projektu

5. Datum založení 

provozovatele 

sociálních služeb

Obnova a zkvalitnění zázemí pro poskytování sociální služby IV. Iskérka o. p. s. 03-01-2024-01-03 616 404,53 Kč 585 584,30 Kč 10 20 20 20 20 90 2.

Rozvoj a zkvalitnění služeb Charity Valašské Meziříčí II. Charita Valašské Meziříčí 03-02-2024-01-04 565 067,00 Kč 536 813,65 Kč 20 20 20 20 20 100 1.
Celkem 1 181 471,53 Kč 1 122 397,95 Kč

Vybrané hraniční projektové záměry:

Název projektu: Název žadatele: Interní číslo MAS: CZV:
Výše dotace 

(95%):

1. Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb, které 

budou v rámci 

projektu 

podpořeny

2. Připravenost 

projektu

3. Finanční 

náročnost projektu 

– předpokládané 

celkové způsobilé 

výdaje projektu

4. Počet 

podpořených 

zázemí poskytující 

sociální služby v 

rámci daného 

projektu

5. Datum založení 

provozovatele 

sociálních služeb

Zlepšení technického zázemí a zkvalitnění terénních sociálních 

služeb na území MAS Rožnovsko Andělé Stromu života, p. s. 03-03-2024-01-11 2 249 360,00 Kč 2 136 892,00 Kč
10 20 10 20 20 80 3.

Celkem 2 249 360,00 Kč 2 136 892,00 Kč

Alokace na 3. výzvu: 3 303 178,00 Kč 3 138 019,10 Kč

Zbývající alokace -127 653,53 Kč -121 270,85 Kč nad rámec alokace

Podpoření hraničních projektu do výše zbývající alokace 2 121 706,47 Kč 2 015 621,15 Kč

Vybrané hraniční projektové záměry po úpravě částky CZV:

Název projektu: Název žadatele: Interní číslo MAS: CZV:
Výše dotace 

(95%):

1. Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb, které 

budou v rámci 

projektu 

podpořeny

2. Připravenost 

projektu

3. Finanční 

náročnost projektu 

– předpokládané 

celkové způsobilé 

výdaje projektu

4. Počet 

podpořených 

zázemí poskytující 

sociální služby v 

rámci daného 

projektu

5. Datum založení 

provozovatele 

sociálních služeb

Zlepšení technického zázemí a zkvalitnění terénních sociálních 

služeb na území MAS Rožnovsko Andělé Stromu života, p. s. 03-03-2024-01-11 2 121 706,49 Kč 2 015 621,17 Kč
10 20 10 20 20 80 3.

Celkem 2 121 706,49 Kč 2 015 621,17 Kč

Kritéria věcného hodnocení

Celkový 

počet 

bodů

Pořadí 

projektů

3. výzva - MAS Rožnovsko, z.s. – IROP – Sociální služby

Kritéria věcného hodnocení

Celkový 

počet 

bodů

Pořadí 

projektů

Pořadí 

projektů

Kritéria věcného hodnocení

Celkový 

počet 

bodů

Pořadí 

projektů

Kritéria věcného hodnocení

Celkový 

počet 

bodů


